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Howmep: 6/24/810k

3 KOMHaTHas 68.1 m?

Bua Ha Boiboprekyto ynmuy

36-492-700-py6-
31 931 113 py6.

KBapTupa mecsaua

ST1ax

Cpava

Bua Ha newwexoaHblit 6ynssap

=

B

Bua, Ha ynuuy Agmypana Makaposa

4 XumKiHeKo® BAXP.

24 Cekunsg

4 kB. 2027

+7 495138-99-99  injoy.ru

OTtckaHupynte QR-kog u
CMOTpUTE Ha canTe
injoy.ru

Bua Bo asop

Cekuuna 6

16.02.2026 01:47 (Mck)

He sBnseTcs ny6nmuHom odepTon, LeHa MOXeT ObiTb

ckoppekTuposaHa. ViHpopmaums B3sTa ¢ canta «injoy.ru»
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1iNjoy +7 495 138-99-99  injoy.ru

Ha ataxe 24 3 KOMHaTHas 68.1 M2

4010
67.80
67.80

23.80
4120
4120

2530
4040
4040

16.02.2026 01:47 (Mck)

He sBnseTtca nybnmyHon opepTon, LeHa MoXeT 6blTb

ckoppekTuposaHa. ViHpopmaums B3sTa ¢ canta «injoy.ru»
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1iNjoy +7 495138-99-99  injoy.ru

3 kOMHaTHas 68.1 m?2

P

16.02.2026 O1:47 (Mck)

He sBnseTcs ny6nmuHom odepTon, LeHa MOXeT ObITb

cKoppekTupoBaHa. IHpopmauma B3siTa C canTa «injoy.ru»
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